
Pořadatel: SDH Písečná 

 

Propozice Písecké traktoriády 2015                 

Pořadatel:   SDH Písečná 

Datum konání:   sobota 19.9.2015,               

    Od 12.00 do 12.30 registrace a přejímka traktůrků 

    Ve 13.00 start prvního závodníka 

Místo konání:Obec Písečná u Žamberka, trať u rybníka Jirky Kalouska, 

GPS:50°3'1.397"N, 16°26'56.949"E, http://www.mapy.cz/s/584p 

Podmínky účasti: 

Traktoriády se mohou zúčastnit pouze podomácku vyrobené stroje!  

Na jednom stroji se může střídat více řidičů. 

Pokud není na vozidle ochranný rám, je nutné použít ochrannou přilbu! 

Účast v závodě je dobrovolná a může se ho zúčastnit pouze osoba starší 18-ti let s platným 
řidičským průkazem. Na trať bude vpuštěn pouze řidič bez spolujezdce! 

Účastník závodu je povinen věnovat zvýšenou pozornost divákům, zejména dětem, a své 
jednání přizpůsobit tak, aby bylo v první řadě chráněno zdraví a majetek diváků a i ostatních 
startujících a pořadatelů. 

Pořadatelé prohlašují, že nenesou odpovědnost za případné vzniklé škody na majetku nebo 
zdraví účastníků. Každý závodník se účastní na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje 
právo provést dechovou zkoušku na alkohol! V případě pozitivního nálezu alkoholu je 
startující vyloučen bez náhrady. Protesty se nepřijímají. 

Uzávěrka přihlášek:  

 ve středu 15.9.2015 za startovné 150Kč, buď  emailem na 

pisecka.traktoriada@seznam.cz  ,nebo telefonicky na tel. 603 972 884 

 na místě je možné se přihlásit za startovné 200Kč, přičemž pořadatel si vyhrazuje 

právo odmítnout přihlásit závodníka v den startu 

Účastník závodu potvrdí seznámení se s podmínkami závodu svým podpisem, v den konání 

závodu v době technické přejímky traktůrků. Případné změny v propozicích oznámí pořadatel 

dodatkem v den konání závodu. 

Kategorie:  I.  ženy 

   II  traktory  do objemu 600 cm3 

   III.  traktory  nad objem 600 cm3  

 

Pořadí soutěžících se bude losovat na místě. 

mailto:pisecka.traktoriada@seznam.cz

